
vysoce kvalitní pracovní oděvy velkoobchod čína ultima kombinéza pracovní oděvy, kombinézy
ze 100% bavlny

Popis:
1. Antistatická tkanina Proban
2. Hlavním trhem je evropský trh, trh Středního východu, americký trh, africký trh
3. Přijměte vysoce kvalitní odolnou 100% bavlněnou tkaninu, dobré šití, těžké, 320 g/m2. Splňuje evropský
Standard.
4. Přijměte pokročilý Design tvůrců vzorů podle vašich velikostí, profesionální ergonomickou a pohodlnou
kombinézu s požární odolností. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost.
Může být přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
5. Styl: Celkově zpomalující hoření (celkově zpomalující hoření, celkově). Můžeme také vytvořit váš vlastní
styl. Pokud máte, vítejte, pošlete nám, abychom vytvořili vzorek počítadla.
6. Cena je největším problémem každého zákazníka. Pokud chcete znát cenu, potřebujete znát následující
parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivka, vzor, tkanina oděvů, množství oděvů,
datum dodání atd. To jsou hlavní faktory rozhodnout o ceně. Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
Konkurenční výhoda:



Obal Jeden kus jeden plastový sáček, 10ks/20ks v jednom kartonu

PodrobnostiV kontejneru 20 GP: 8000 ks

V kontejneru 40 GP: 11 000 sad

Může dodat specifické specifikace kartonu a přepravní značky

Detail
doručení

45 dní po potvrzení objednávky

Specifikace:

Logo Ano

Velikost Evropská velikost, americká velikost,
asijská velikost (od xs do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Design Nejen, že můžeme vyrobit podle vzorků
zákazníků, ale také můžeme pomoci
navrhnout.

Vzorky Doba vzorků je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavé, můžeme je tlačit.

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Námořnická modř nebo zákazníci potřebují

Vlastnosti Požární odolnost, antistatická, voděodolná,
větruodolná

aplikace Ohnivzdorné

Funkce Hašení požáru

Hmotnost 320 g/m2

Tkanina 100% bavlna

Kapsy Více kapes

Modelové číslo WH110

Standard Evropský standard prošel

Rod Muži


